Contact: +31854872400
Email: info@hanzestrohm.nl
Union IC Coilnagels Verzinkt getordeerd
Naar productpagina
ETIM productklasse Schietnagel
Wikkeling Vlak gerold
Type binding Draadgebonden
Diameter 2.5 mm
Gehard Nee
Hoek 15 °
SKU Lengte
IC25AESM-ME 25 mm
IC38AESM-ME 38 mm
IC27AES-ME 27 mm
IC32AESM-ME 32 mm
Datum: 05 - 07 - 2025